
Občina Ajdovščina 
    Občinski svet  

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. seji dne  
9. 3. 2017  sprejel 

 
 

SKLEP  
O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 

OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI VIPAVSKI KRIŽ 
 

1. člen 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Vipavski Križ opravlja javno 
podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 

Odseka Potek ceste 

Konec 

ceste 

ali 

odseka 

Začete

k ceste 

ali 

odseka 

Dolžina ceste v 

občini (m) 

Namen 

Uporabe 

83 
JP 501 
560 

JP 501 
561 

POT V 
JOUHOVNO 

Z 
HŠ100
A 

O 
503271 39,4 MP 

104 
JP 501 
720 

JP 501 
721 

POT PO KRIŽU 
PROTI GRADU Z GRAD 

O 
501731 89,6 MP 

105 
JP 501 
720 

JP 501 
723 POT PO REBRI Z HŠ 17 

O 
501721 42 MP 

106 
JP 501 
730 

JP 501 
731 

POT PO KRIŽU 
KROŽNA - ZAHOD 

O 
501731 

O 
503271 358,2 MP 

107 
JP 501 
730 

JP 501 
732 NUTOVA POT 

O 
501731 

O 
501731 174,3 MP 

108 
JP 501 
730 

JP 501 
734 ŠÈEKOVA POT 

O 
501732 

O 
501732 112,5 MP 

109 
JP 501 
730 

JP 501 
735 DREJETEVA POT 

O 
501731 

O 
501732 48,6 MP 

110 
JP 501 
730 

JP 501 
736 BAJCOVA POT Z HŠ 38 

O 
501732 26,4 MP 

111 
JP 501 
730 

JP 501 
737 

OD ŠÈEKOVE DO 
KOROŠÈEVE 

O 
501734 

O 
501731 24,5 MP 

112 
JP 501 
740 

JP 501 
741 

MAKOVCI - 
VELIKA VAS 

O 
501461 

C 
001060 611,6 MP 

113 JP 501 JP 501 ODCEP PODHUM Z HŠ 12 O 95,7 MP 



740 742 501741 

114 
JP 501 
750 

JP 501 
751 

CESTA PROTI 
HITRI CESTI Z HC 

C 
001060 107,2 MP 

115 
JP 501 
760 

JP 501 
761 

PODHUM - 
BRATAŠEVCI 

C 
001060 

O 
501741 287,6 MP 

116 
JP 501 
760 

JP 501 
762 

ODCEP 
BRATAŠEVCI 

C 
001060 

C 
001060 109,1 MP 

117 
JP 501 
770 

JP 501 
771 

POT SKOZI 
JANEŽE 

C 
001060 

C 
001060 119,6 MP 

118 
JP 501 
780 

JP 501 
781 

JANEŽI-BITNJE-
STRNOVŠE 

O 
501791 

C 
001060 529,6 MP 

119 
JP 501 
790 

JP 501 
791 

JANEŽI -
STRNOVŠE 

C 
001060 

C 
001060 242 MP 

214 
JP 502 
380 

JP 502 
381 POT V PLAÈAH 

C 
001110 

C 
001110 400,3 MP 

215 
JP 502 
390 

JP 502 
391 

VZPOREDNA POT 
V PLAÈAH 

C 
001110 

C 
001110 107,5 MP 

337 
JP 503 
270 

JP 503 
271 

VIPAVSKI KRIŽ - 
CESTA 

O 
501731 

C R2 
444 347,3 MP 

338 
JP 503 
270 

JP 503 
272 

VIPAVSKI KRIŽ - LC 
001060 

C 
001060 

O 
503271 458,3 MP 

 
SKUPAJ 4331,3 

 
 

 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:   10. 3. 2017 
 
 

Župan 
Tadej Beočanin 

            
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


